R E Q U E R I M E N T O

No. 328/97.

“Solicita  informações  ao
Executivo.”

Senhor Presidente:

Requeiro  à  Vossa Excelência,  nos termos  regimentais em vigor,  seja
oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal solicitando à Sua Excelência digne-se prestar a esta
Casa as seguintes informações, para conhecimento desta Vereadora:

a) - quantos fiscais tributários estão designados para prestarem serviços
nas Regionais da Costa Sul do Município ?

b) - encaminhar relação contendo os seus nomes e as Regionais a que
estão lotados.

Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 31 de outubro de 1.997.

IVONILDE SANTOS DE LIMA
Vereadora